
窓口営業時間《変更》のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、旭川信用金庫は 令和６（2024）年 11 月１日（金）より  窓口営業時間を下記

のとおり変更させていただきます。 

みなさまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

〈 窓口営業時間の変更 〉 
 

１．昼休み休業 の対象店舗  忠和支店 
 

昼休み休業導入店舗におきましては、職員全員が一斉に休憩をとることで、 
窓口営業時間中は充実した人員体制でお客さまをお迎えいたします。 

 

２．令和６(2024)年 11月１日(金)より「昼休み休業」を導入いたします。  
午前の営業 昼休み休業 

 
午後の営業 

9:00～11：30 11:30～12:30 12:30～15：00 
 

昼休み休業「 11:30～12:30 」中は、店舗のシャッターを下ろさせていただきます。 
 
 

◎ＡＴＭはこれまでどおりご利用いただけます。 

◎昼休み休業「11:30～12:30」中の時間帯におきまして、昼休み休業のないお近くの店舗は 

下表またはお近くの本支店窓口にてご確認ください。 

◎くわしくは、お近くの本支店出張所窓口へお問い合わせください。 
 
 

《 昼休み休業がない店舗 》のご案内です（昼休み休業導入店舗に最寄りの店舗です） 
 

昼休み休業「11:30～12:30」導入店舗 《 昼休み休業がない店舗 》 

店名 所在地 電話番号 店名 所在地 電話番号 

【対象店】 

忠和支店 

 

旭川市忠和 5条 6丁目 

 

0166-62-4500 

神居支店 旭川市神居 2条 10丁目 0166-61-4663 

神楽支店 旭川市神楽 4条 4丁目 0166-61-0131 

   本 店 旭川市 4条通 8丁目 0166-26-1161 

   近文支店 旭川市緑町 15丁目 0166-51-1421 

 

2024/７ 

 

 

  


